Συνολικά απονεμήθηκαν πέντε τέτοια διπλώματα σε διάφορες τεκτονικές προσωπικότητες και το ένα δόθηκε στον Ροδοκανάκι.

[www.misraimmemphis.org](http://www.misraimmemphis.org)

[www.misraimmemphis.com.gr](http://www.misraimmemphis.com.gr)

Από τα τέλη του 1872 εγκαταστάθηκε στη Σύρο. Εκεί στις 12/24 Δεκεμβρίου 1881 νυμφεύθηκε τη Δέσποινα Κανάρη, 21 χρόνων, εγγονή του Κωνσταντίνου Κανάρη από το γιο του Θρασύβουλο. Το επόμενο χρόνο στις 31 Οκτωβρίου απέκτησαν την κόρη τους Αρριέτα (το όνομα της μητέρας του). Στις 29 Ιουνίου 1884 απέκτησαν γιο που ονομάστηκε Ιωάννης (το όνομα του πατέρα του) που έζησε, όμως, μόνο 29 ημέρες.